
Pagalba.Pyramid.lt 

Kamerų ekrano išdėstymo išsaugojimas kompiuterio programoje iVMS-320 

Rekomenduojame išsisaugoti norimą ekrano išdėstymą, kad nereikėtų dėlioti išdėstymo kiekvieną kartą 

atidarius programą. Taip pat išsaugotas ekrano išdėstymas atsidarys automatiškai naujai paleidus programą. 

Atidarykite iVMS-320 programą 

1. Pasirinkite Ekrano išdėstymo 

nustatymai 

2. Paspauskite dešiniu pelės klavišu 

and Default išdėstymo ir 

pasirinkite Ištrinti  

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Paspauskite +, kad sukurti naują išdėstymą 

4. Pasirinkite 1:1 proporciją 

5. Pasirinkite norimą ekrano langų skaičių ir 

išdėstymą.  

4 kameroms rekomenduojame 2x2, 5-9 

kameroms rekomenduojame 3x3 išdėstymą 

ir t.t. 

 

 

6. Atsiradusiame laukelyje sugalvokite ir 

įveskite norimą išdėstymo pavadinimą.  

Pvz. Namai, Kameros ar pan. 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/aruna/Desktop/ENZAS/KAMEROS/Website/Instrukcijos/Tomo%20Z%20instrukcijos/iVMS320/Pagalba.Pyramid.lt


Pagalba.Pyramid.lt 

7. Pasirinkite Video skiltį 

8. Paspausdami ir laikydami kairiu pelės klavišu tempkite norimus stebėjimo įrangos kanalus į norimus 

ekrano langus, kaip jums patogu matyti. Jei turite daugiau nei vieną stebėjimo įrenginį, ekrano išdėstyme 

galite naudoti kelis savo įrenginius.  

 

9. Jei ekrane kamerų daugiau nei 1, rekomenduojame nustatyti Vidutinę kokybę, kad kompiuteris, 

internetas ir stebėjimo įranga būtų apkraunami mažiau.  

10. Taip pat paspauskite Pritaikyti visiems video langams 

11. Paspauskite Išsaugoti.  

 

file:///C:/Users/aruna/Desktop/ENZAS/KAMEROS/Website/Instrukcijos/Tomo%20Z%20instrukcijos/iVMS320/Pagalba.Pyramid.lt


Pagalba.Pyramid.lt 

12. Eikite į Nustatymai 

13. Uždėkite varnelę lauke Automatiškai perjungti į Pagrindinį srautą, kai vaizdas leidžiamas per visą 

ekraną 

14. Paspauskite Išsaugoti. Dabar jūsų daugelio kamerų vaizdas bus transliuojamas vidutine kokybe, o 

pasididinus vieną kamerą, kokybė bus automatiškai perjungiama į didžiausią ir jums nereikės rankomis 

perjunginėti.  

 

15. Viskas! Jūsų Ekrano išdėstymas paruoštas. Galite eiti į Meniu punktą Peržiūra ir skilytyje Ekrano 

išdėstymas matysite savo išsaugotą ekrano vaizdą. Paspauskite jį ir iš karto atsidarys jūsų sudėliotas 

išdėstymas. Uždarius programą ir paleidus iš naujo, šis išdėstymas bus paleidžiamas automatiškai! 

 

file:///C:/Users/aruna/Desktop/ENZAS/KAMEROS/Website/Instrukcijos/Tomo%20Z%20instrukcijos/iVMS320/Pagalba.Pyramid.lt

